| VORSPEISEN]

BRUSCHETTA CLASSIC #
GEROSTETES CHIABATA BROT (1 Scurise) | TOMATEN | KNOBLAUCH | BASILIKUM

BRUSCHETTA MIT ANTIPASTI
GEROSTETES CHIABATA BROT (1 Scurisr) | KNOBLAUCH | PARMESAN

BRUSCHETTA mit GRAVED LACHS
GEROSTETES CHIABATA BROT (1 Scirisr)

BLATTERTEIGROLLCHEN 3STK. | SCHAFSKASE FULLUNG | SALATBOUQUET #{”
KRAUTER-JOGHURT

GEBRATENER SCHAFSKASE »f
7 WIEBELN | KNOBLAUCH | SALATBOUQUET

RINDERCARPACCIO | CHAMPIGNONS (enciLect) | RUCOLA | PARMESAN
OLIVENOL | ZITRONE | KNOBLAUCH | ACETO BALSAMICO

RINDERCARPACCIO | FRISCHER T RUFFEL
TRUFFELOL | PARMESAN | FLEUR DE SEL

RINDERTATAR CLASSIC 120G Haxpcut
PARMESAN | GURKE | SARDELLENFILET | EIGELB | ZWIEBEL

ROTE-BEETE CARPACCIO | GETRUFFELT
SCHAFKASE | WALLNUSS | TRUFFELOL

ZIEGENKASE GEBRATEN | TRUFFELHONIG #{
FRISCHER TRUFFEL | OBST

,ARANCINI® GeruLLTE REISBALLCHEN 2 STK.#{"
MOZZARELLA | PARMESAN | KASEFONDUE

KLEINER BUNTER SALAT »f
BALSAMICO-OLIVENOL-DRESSING NACH ART DES HAUSES

VORSPEISEN VARIATION NACH ART DES HAUSES AB 2 PERSONEN p.P.

[ SUPPEN]

PIKANTE TOMATENSUPPE | MANDELN | PESTO #f”
MINESTRONE | FRISCHEM GEMUSE | KNOBLAUCH | PARMESAN #f”

KLARE STEINPILZSUPPE , TOSKANISCHE ART*
WURZELGEMUSE | KNOBLAUCH | PARMESAN

3.8

5.1

6.1

11.7

19.2

26.8

22.9

16.9

19.1

13.6

17.9

7.4
8.1
9.2

HERZLICH WILLKOMMEN IM RESTAURANT TRUFFEL

‘WARTEZEITEN KOMMEN.,

4 AUFENTHALT.

DA ALLE SPEISEN FUR EUCH FRISCH ZUBEREITET WERDEN, KANN ES GELEGENTLICH ZU

‘WIR DANKEN FUR EUER VERSTANDNIS UND WUNSCHEN EUCH EINEN KULINARISCH ANGENEHMEN
|

‘; EUER TRUFFEL TEAM o =VECETARISCH




[PINSA ALLA ROMANA] HERVORRAGEND ZUM TEILEN

PINSA SALAMI | CHAMPIGNONS
TOMATENSOBE | KNOBLAUCH | FIOR DI LATTE | | TOMATE

PINSA GEMUSE | SCHAFSKASE #1
TOMATENSOBE | KNOBLAUCH | FIOR DI LATTE | TOMATE

PINSA PARMASCHINKEN | RUCOLA | PARMESAN
TOMATENSOBE | KNOBLAUCH | FIOR DI LATTE | TOMATE
PINSA TRUFFEL

TRUFFEL S TRUFFELSOSE | FIOR DI LATTE | TOMATE
PARMESAN | FRISCHER TRUFFEL

[SALAT]

GROBER SALAT MIT BLATTSALATEN DER SAISON #{*
GURKE | TOMATE | MOHRE | ROTE ZWIEBEL | PAPRIKA |
BALSAMICO-OLIVENOL-DRESSING NACH ART DES HAUSES

CESAR SALAT

HALB | GANZ
11.2]18.4

11.4/18.8
12.2119.4

17.4129.8

13

15.9

CROUTONS | CHERRY TOMATEN | THUNFISCH-SARDELLEN-DRESSING | PARMESAN

INUDELN]

SPAGHETTI AGLIO E OLIO (scriagr) #
CHILI | FRISCHE TOMATEN | LAUCHZWIEBELN

SPAGHETTI TOMATENSOBE | ZUCCHINI (scare) #f”
CHILI | FRISCHE TOMATEN | LAUCHZWIEBELN

CASARECCE | TOMATENSOBE | PESTO »f
KNOBLAUCH | FRISCHE TOMATEN | LAUCHZWIEBELN

CASARECCE IN FEINER GORGONZOLASOSSE »f
KNOBLAUCH | FRISCHE TOMATEN | LAUCHZWIEBELN

FETTUCCINE N FEINER TRUFFELSOSSE #f
MIT PARMESAN | ZRISCHER TRUFFEL

| VEGETARISCH]

GEFULLTE AUBERGINE (cnt auct vigay) ="
SCHAFSKASE | PAPRIKA | TOMATE | KNOBLAUCH | TOMATENSOBE

ZWEIERLEI TOMATEN RISOTTO .pixaxt* #f”
GETROCKNETE TOMATEN | CHERRY TOMATEN | PARMESAN

WAHLT EUER TOPPING

-LAMMFILET CA.120G +15 -RINDERSTREIFEN CA. 120G
-GARNELEN 5STK +14 -HAHNCHENBRUST CA.120G

10.9

12.9

13.1

14.9

26.9

16.7

20.7

+14
+9



[SCHWEIN]

SCHWEINESCHNITZEL | PIKANTE TOMATENSOBE | OLIVEN
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

SCHWEINESCHNITZEL | UBERBACKEN MiT TOMATE & MOZZARELLA
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT
SCHWEINESCHNITZEL | STEINPILZ-TRUFFELSOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT
SCHWEINEROLLCHEN mitr SCHAFSKASE GEFULLT
TOMATENSOBE | GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT
SCHWEINEMEDAILLONS | WEIBWEIN-GORGONZOLASOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

SCHWEINEMEDAILLONS v SPECKMANTEL | STEINPILZ-TRUFFELSOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

|RIND]

RINDERLEBER | SALBEIBUTTER
KARTOFFELPUREE | SALAT

RUMPSTEAK ca.220
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

RINDERFILET ca.220¢
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

WAHLT EUER TOPPING
-KRAUTERBUTTER +2 -PFEFFERSOBE
-WEIBWEIN-GORGONZOLASOBE +6 -TOMATENSOBE
-PORTWEIN-TRUFFELJUS +9 -STEINPILZ-TRUFFELSOBE
-FRISCHER TRUFFEL +10

|GEFLUGEL]

HAHNCHENBRUST | Pikante TOMATENSOBE | OLIVEN
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

HAHNCHENBRUST | WEIBWEIN-GORGONZOLASOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

HAHNCHENBRUST ceruLLT MiT RUCOLA UND GETROCKNETEN TOMATEN
WEIBWEINSOBE | FETTUCCINE | SALAT

| KALB]
KALBSLEBER .,BERLINER ART* (GESCHMORTE ZWIFBEL & APFEL)
KARTOFFELPUREE | SALAT
WIENER SCHNITZEL (Oricinar) vor KALB
PREISELBEEREN | GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

SALTIMBOCCA ALr.A ROMANA | SALBEI | PARMASCHINKEN
WEIBWEIN-LIMONENSOBE | GEBRATENE KARTOFFEL | SALAT

KARTOFFELGRATIN/ KARTOFFELPUREE STATT GEBRATENE KARTOFFELN

18.9

19.9

25.3

21.6

24.5

29.8

19.2

26.1

32.7

+5
+4
+8

19.2

229

24.5

27.5

28.4

29.5

+3



[LAMM]

LAMMFILET | ROTWEIN -ROSMARINJUS
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

LLAMMFILET | PIKANTE TOMATENSOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

LAMMFILET | PORTWEIN-TRUFFELSOBE
FRISCHER TRUFFEL | GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

LAMMHAXE 6 STUNDEN GESCHMORT | LAMM]JUS
KARTOFFELPUREE | SALAT

|FISCH]

LACHSFILET | WEIBWEIN-DIJONSENFSOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

ROTZUNGENFILET | ZITRONEN-KAPERNSOBE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

7 GARNELEN aus DER PFANNE
IN PIKANTER TOMATENSOSBE MIT KARTOFFELN | OLIVEN | KNOBLAUCH | KAPERN

[KINDERGERICHTE BIS 12 JAHRE]

NUDELN (160 ¢) | TOMATENSOBE »f

HAHNCHENSCHNITZEL
KETCHUP opER MAYO | GEBRATENE KARTOFFELN

HAHNCHENBRUST GEBRATEN
KETCHUP opER MAYO | GEBRATENE KARTOFFELN

4 FISCHSTABCHEN
KETCHUP obEr MAYO | GEBRATENE KARTOFFELN

[DESSERT]

HAUSGEMACHTES-SORBET | PROSECCO AUFGEFULLT
ZITRONENEIS-SORBET | PROSECCO AUFGEFULLT

HAUSGEMACHTES TIRAMISU | FRISCHES OBST

CREME BRULEE

MOUSSE AU CHOCOLAT IM GLAS | HIMBEERPUREE | FRISCHES OBST
FRISCHER OBSTSALAT | VANILLEEIS

KUGEL EIS (VANILLE | SCHOKOLADE | ERDBEERE | ZITRONE | WALNUSS)
AFFOGATO AL CAFFE (VANILLEEIS | ESPRESSO LUNGO)

AFFOGATO AL CAFFE BESCHWIPST(VANILLEEIS | ESPRESSO LUNGO | AMARETTO)

PORTION SAHNE

29.9

27.9

41.5

28.9

26.8

24.4

25.7

7.2
12.1

11.3

9.9

9.5
8.5
11.5
7.5
5.5
12.5

9.5



